
Zarządzenie  Nr 19.2006   
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  17 marca  2006 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 rok 
 
Na podstawie § 13 ust. 1 Uchwały  Nr XXIII.253.05 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 
grudnia  2005 roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006rok Burmistrz  Tłuszcza  
zarządza , co następuje : 
 

§ 1 

1.Dokonuje się przeniesień środków budżetowych na kwotę                 5 888 zł 
zgodnie z załącznikiem nr  1 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 
 
Uzasadnienie: 
Dokonuje się nastepujących przeniesień wydatków z zakresu oświaty: 
w Szkole Podstawowej w Kozłach zmniejsza się limit wydatków w § 4210 o kwotę  
688zł, którą przeznacza się na opłacenie usług internetowych - § 4350. 
w Szkole Podstawowej w Jasienicy dokonuje się przeniesienia kwoty 2 000zł z § 4300  na § 
4170 
Przeniesienia w rozdz. 90095 dotyczą zabezpieczenia środków na opłacenie kosztów enerii 
zużytej w budynku komunalnym przy ul. Kościuszki za okres od zakończenia prac 
inwestycyjnych do oddania budynku do użytkowania. 
 

Załącznik 1 
 


